
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   781号

介護予防・日常生活圏域ニーズ調査分析業務委託業務名

会津若松市役所高齢福祉課業務場所

業務概要 ○介護予防・日常生活圏域ニーズ調査結果のデータ分析、課題提案等

業務期間 令和 5年 5月12日 から令和 5年 7月 7日 まで

入札日時 令和 5年 5月12日 午後03時30分

入札場所 会津若松市役所栄町第二庁舎２階第３会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 健康福祉部高齢福祉課契約担当課 健康福祉部高齢福祉課

株式会社　サーベイリサーチセンター　東北事務所　所長　千葉　記章落札業者名
及び住所

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目４番１号（契約相手方）

落札価格         1,067,000 円（契約金額）

予定価格         2,981,000 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社アールピーアイ栃木　南東北事務所　所
長　内海　浩 辞退   1                                                    

株式会社　グリーンシグマ　福島事務所　事務所
長　瀬戸　智   2         2,550,000                                   

株式会社　サーベイリサーチセンター　東北事務
所　所長　千葉　記章 落札   3           970,000                                   

株式会社　ジャパンインターナショナル総合研究
所　代表取締役　藤原　壮督   4         1,800,000                                   

株式会社　ユーメディア　代表取締役　今野　均
辞退   5                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


